



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ- මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

CS/DOS/Policy/පොදු/01

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2026.05.07

අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරුන්
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්
දිස්ත්‍රික් ලේකම්වරුන්
ප්‍රාදේශීය ලේකම්වරුන්

සංවර්ධන නිලධාරී සේවයේ නිලධාරීන්ගේ ආයතනික කටයුතු සම්බන්ධයෙන් තොරතුරු විමසීම.

සංවර්ධන නිලධාරී සේවයේ නිලධාරීන්ගේ ආයතනික කටයුතු සම්බන්ධයෙන් තොරතුරු විමසිය හැකි දුරකථන අංක පහත දක්වා ඇති අතර ඒ බව අදාළ නිලධාරීන් දැනුවත් කරන මෙන් ඉතා කාරුණිකව දන්වමි.

02. තවද දුරකතන ඇමතුම් ලබා ගැනීමට පෙර අමාත්‍යාංශ වෙබ් අඩවියේ පළ කර ඇති සංවර්ධන නිලධාරී සේවයේ නිලධාරීන්ගේ සේවය ස්ථිර කිරීම්, උසස් කිරීම්, මුදාහැරීම්, අන්තර්ග්‍රහණ කටයුතු සහ අනෙකුත් ආයතනික කටයුතු සම්බන්ධව පවතින අඩුපාඩු ලේඛන

https://pubad.gov.lk/web/index.php?option=com_content&view=article&id=41&Itemid=143&lang=si#slider-5

යන සබැඳිය ඔස්සේ පරීක්ෂා කර ඒවා කඩිනමින් අප වෙත යොමු කරන මෙන් ද තවදුරටත් ගැටළු පවතී නම් පහත දක්වා ඇති දුරකතන අංක මගින් විමසීම් කරන මෙන්ද අදාළ නිලධාරීන් දැනුවත් කරන මෙන් වැඩිදුරටත් ඉතා කාරුණිකව දන්වමි.

අනු අංකය	විස්තරය	දුරකථන අංකය
01	2017 හා 2016 ,2015 ,2013වර්ෂයන්හිදී බඳවාගන්නා ලද සංවර්ධන නිලධාරීන්ගේ සහ ඒකාබද්ධ සේවයට අන්තර්ග්‍රහණය කරන ලද නිලධාරීන්ගේ ආයතනික කටයුතු සම්බන්ධව	011-2673560
02	වර්ෂයන්හිදී බඳවාගන්නා ලද 2022 හා 2021 ,2020 නිලධාරීන්ගේ ආයතනික කටයුතු සම්බන්ධව	011-2684223
03	සියලුම සංවර්ධන නිලධාරීන්ගේ ස්ථානමාරු සම්බන්ධ කටයුතු	011-2684482

එන්.සු.නිෂාන් මෙන්ඩිස්
ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ජීකාර්ද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ- මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

CS/DOS/Policy/පොදු/01

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2026.05.07

அமைச்சின் செயலாளர்கள்
திணைக்களத் தலைவர்கள்
மாவட்டச் செயலாளர்கள்
பிரதேச செயலாளர்கள்

அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர் சேவையின் உத்தியோகத்தர்களின் தாபன நடவடிக்கைகள் தொடர்பில் தகவல்களை விசாரித்தல்

அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர் சேவையின் உத்தியோகத்தர்களின் தாபன ரீதியான விடயங்கள் தொடர்பாக வினவக்கூடிய தொலைபேசி எண்கள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதுடன், அது குறித்து உரிய உத்தியோகத்தர்களுக்குத் தெரியப்படுத்துமாறு மிகவும் தயவுடன் தெரியப்படுத்துகின்றேன்.

02. மேலும், தொலைபேசி அழைப்புகளை மேற்கொள்வதற்கு முன்னர் அமைச்சின் இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ள அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர் சேவை உத்தியோகத்தர்களின் சேவையை நிரந்தரமாக்கல், பதவியுயர்வு, விடுவிப்பு, உள்ளீர்ப்புச் நடவடிக்கைகள் மற்றும் ஏனைய தாபன ரீதியான விடயங்கள் தொடர்பான குறைபாடுகள் நிலவும் ஆவணப் பட்டியல்களை

https://pubad.gov.lk/web/index.php?option=com_content&view=article&id=41&Itemid=143&lang=si#slider-5

எனும் இணைப்பின் ஊடாகப் பரிசோதித்து, அவற்றை விரைவாக எமக்கு அனுப்பி வைக்குமாறும், மேலதிகமாக ஏதேனும் பிரச்சினைகள் இருப்பின் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தொலைபேசி எண்களின் ஊடாக வினவுமாறும் உரிய உத்தியோகத்தர்களுக்குத் தெரியப்படுத்துமாறு மேலும் மிகவும் தயவுடன் தெரியப்படுத்துகின்றேன்.

தொடரிலக்கம்	விபரம்	தொலைபேசி எண்
01	2013, 2015, 2016 மற்றும் 2017 ஆம் ஆண்டுகளில் ஆட்சேர்ப்புச் செய்யப்பட்ட அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்கள் மற்றும் இணைந்த சேவையில் உள்ளீர்ப்புச் செய்யப்பட்ட உத்தியோகத்தர்களின் தாபன ரீதியான விடயங்கள் தொடர்பாக	011-2673560
02	2020, 2021 மற்றும் 2022 ஆம் ஆண்டுகளில் ஆட்சேர்ப்புச் செய்யப்பட்ட உத்தியோகத்தர்களின் தாபன ரீதியான விடயங்கள் தொடர்பாக	011-2684223
03	அனைத்து அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்களினதும் இடமாற்றங்கள் தொடர்பான விடயங்கள்	011-2684482

ஒப்பம்./ என்.யு.என். மெண்டிஸ்

இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සහ සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ජීකාර්ද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ-මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

CS/DOS/Policy/පොදු/01

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

07.05.2026

Secretaries of Ministries
Heads of Departments
District Secretaries
Divisional Secretaries

Inquiring about establishment matters of officers in the Development Officers' Service.

The telephone numbers through which information can be inquired regarding the establishment matters of officers in the Development Officers' Service are provided below. I kindly request you to inform the relevant officers accordingly.

2. Furthermore, please instruct the relevant officers to check the pending document lists regarding confirmations of service, promotions, releases, absorptions, and other institutional matters of officers in the Development Officers' Service, which are published on the Ministry website via the following link and to forward any required documents to us expeditiously.

https://pubad.gov.lk/web/index.php?option=com_content&view=article&id=41&Itemid=143&lang=si#slider-5.

Should there still be any unresolved matters or further inquiries after checking the website, they may contact us via the telephone numbers provided below.

Serial No	Description	Telephone No
01	Pertaining to the Establishment Matters of Development Officers Appointed in 2013, 2015, 2016 and 2017 and Officers Absorbed into the Development Officers' Service.	011-2673560
02	Establishment Matters of Officers recruited to the Development Officers' Service in 2020, 2021, and 2022	011-2684223
03	All Transfer Matters of Development Officers	011-2684482

Sgd./ N.U. Nishan Mendis
Director General of Combined Services